[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	30.06.2010 № 810-р

	26-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 202-нд «О внесении изменений в решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 16.11.2005 № 221-р «О налоге на имущество физических лиц на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009       № 202-нд «О внесении изменений в решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 16.11.2005 № 221-р «О налоге на имущество физических лиц на территории Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный исполняющим обязанности председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа Чистовым Е.И., Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 202-нд «О внесении изменений в решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 16.11.2005 № 221-р «О налоге на имущество физических лиц на территории Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

	И.о. председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	 Е.И. Чистов

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 06.07.2010 № 264-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2009 № 202-нд «О внесении изменений в решение Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 16.11.2005 № 221-р «О налоге на имущество физических лиц на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 30.06.2010 № 810-р)
1. В пункте 2 слова «строения, помещения, сооружения» заменить словами «на строения, помещения, сооружения».
2. В пункте 5 слова «положения пункта 2 решения Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 16.11.2005 № 221-р «О налогах на имущество физических лиц на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «положений пункта 1 настоящего Решения».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа
	 В.В.Скворцов